

Cadre Noir och ridskolan



Cadre Noir är ett Corps av Ecuyers (eller instruktörer) vid École Nationale d'Équitation den franske militära ridakademin. På denna tur besöker vi den franska nationella ridskolan och Cadre Noir där vi får privatlektioner av dessa duktiga Ecuyers.

- **Trail som går runt om den kända franska ridskolan och Cadre Noir**
- **Besök på ridskolan och demonstrationer av deras färdigheter**
- **6 dagar med helpension och vin**
- **4 dagar i sadeln**
- **Ridvana: 3-5**
- **Inkvartering på ståtliga hotell och slott**

Cadre Noir är ett Corps av Ecuyers (eller instruktörer) vid École Nationale d'Équitation den franske militära ridakademin i Saumur i västra Frankrike. Det fungerar också som ett uppvisningsteam vilket grundades 1828 och har tagit sitt namn från de svarta uniformer de ännu använder. Det är en av de mest prestigefyllda skolorna för hästhantering i världen idag.

På denna tur besöker vi den franska nationella ridskolan och Cadre Noir där vi får privatlektioner av dessa duktiga Ecuyers. Vi ser också en av deras shower. Där utöver bjuder vistelsen på varierad ridning i området kring Saumur och ridskolan.

Du övernattar på ett fint, gammalt hotell i Saumur samt på slott och herrgårdar där du serveras god, läcker lokal mat.

Anne France vår erfarna och berättarglada guide levandegör historien om Cadre Noir, ridskolan och om de ställen där du ska bo under vistelsen.

Alla ridresor til Frankrike

Program för Cadre Noir turen

Dag 1. Ankomst

Ankomst till Hotell Anne d'Anjou, et privat herrgård från 1800-talet i Saumur. Besök på herrgården (inkluderat). Introduktion av veckans program, middag och övernattnin på det trevliga, gamla hotellet Anne d'Anjou i Saumur.

Dag 2. Chateau de Saumur - Cadre Noir Saint Hilaire st Florent

Vi rider från chateau de Saumur till höjderna vid Saint Hilaire saint Florent, där det prestigefyllda Cadre Noir och de magnifika byggnader som tillhör Ecole Nationale d'Equitation den nationella franska ridskolan ligger. Lunch ges på ridskolan tillsammans med en Ecuyer fra Cadre Noir.

På eftermiddagen rider vi omkring 1½ timme: Vi får privat rundvisning och ridning på ridskolan och har speciellt tillstånd att utforska Hippodrome de Verrie (hästkapplöpningsbana) där det hålls internationella tävlingar. Med en guide får vi besöka stallarna på ridskolan.

Aperitif på Bar le Canter som är mötesplatsen för ryttare och mästare, där vi får besök av den berömda skomakaren Joel Albert. Övernattar gör vi på Hotell Anne d'Anjou i Saumur.

Dag 3. Cadre Noir - Chenehutte - Trèves

Under förmiddagen ges privatlektioner av en Ecuyer (instruktör) från Cadre Noir som berättar för oss om traditionerna i fransk ridning samt om användningen av avel och dressyr av hästar. Lunchen denna dag äter vi på ridskolan.

På eftermiddagen ska vi rida ungefär 3 timmar i landskapet runt omkring Saumur och få njuta av några fantastiska utsikter över Loire dalen. Vi besöker romerska kyrkor i Chenehutte och Trèves. Vi tillbringar natten på Manor de Beauregard i Trèves

Dag 4. Chenehutte - Cunault - Gennes - Saint Hilaire - Saumur

Förmiddagens ridtur är på omkring 2½ timme och vi rider mot klostret Notre Dame de Cunault som är ett mästerverk av romersk arkitektur. Vi besöker klostret och äter sedan lunch på en trevlig restaurang, l'Aubergade i Gennes.

Under eftermiddagen ska vi rida omkring 2 timmar. Ritten går längs megaliter som bär spår av boplatser från yngre stenåldern. Aperitif och middag serveras på en av Loire flodens flodbåtar som går från Chenehutte till Saumur. Övernattning på Hotell saint Pierre i Saumur.

Dag 5. Cadre Noir - Marson - Parc miniature Pierre et Lumière

Vi rider ut från ridskolan på sandstigarna till Marson. Byn har varit bebodd sedan före Kristus; vi upptäcker rester av grottmänniskornas boplatser, det gamla romanska kapellet, och tar en titt på det privata chateau. Vi äter lunch på en restaurant i en troglodyte grotte. Vi är runt 2 timmar i sadeln.

Under eftermiddagen rider vi först i skogarna och sen till de underjordiska skulpturerna "Pierre et Lumière" och till Svamp museet, vilka vi besöker. Vi rider retur längs Loire floden. Turen ger oss cirka 2 timmar i sadeln.

Vi äter gourmet middag i Saumur. På kvällen ges det en berömd gala show på Cadre Noir.

Du övernattar på Hotell saint Pierre i Saumur

Dag 6. Avresa

Efter frukosten är det avresa.

Programmet kan ändras lite beroende på årstid och väderlek.

Cadre Noir - turfakta

Turens längd:

En kort vecka, 4 riddagar och 5 övernattningar. Vi rider 3-5 timmar varje dag.

Inkvartering:

Bra boende på Hôtel Anne d'Anjou i Saumur, på Manoir de Beauregard i Chenehutte-Trèves och på Hôtel Saint Pierre i Saumur

Pension:

Samtliga måltider ingår. Vällagad mat från det lokala köket och gourmetmat. Vin ingår till lunch och middag.

Hästar:

Vi rider på vältränade hästar av olika raser som är säkra och särskilt utvalda för turerna. Tilldelningen av häst sker utifrån från dina önskemål och din förmåga.

Ridvana:

minst 3. Du ska orka med 3 till 5 timmar i sadeln varje dag och du ska behärska de tre gångarterna. Tempot är sansat med en del långa och härliga galopper.

Grupp och guide:

Vi är minst 5 och högst 10 ryttare med en engelsktalande guide med god kunskap om hästarna, slotten och området. Rittet kan genomföras med mindre antal deltagare mot ett "small group supplement".

Small group supplement:

Om mindre än 5 ryttare är bokade på turen tillkommer ett "small group supplement". Fråga när du bokar - det finns vanligtvis mer än 5 bokade.

Tillägget är:

2 ryttare: 700 € per ryttare

3 ryttare: 300 € per ryttare

4 ryttare: 150 € per ryttare

Om mer än 4 deltagare anmälas innan turens start, kommer "small group supplement" att återbetalas.

Bagage:

Det finns en sadelväska du kan använda för det du behöver ha med dig under dagen. Övrigt bagage transporteras mellan övernattningsställen.

Kläder och utrustning:

Ridbyxor, en varm tröja, en varm jacka för kyliga kvällar, rid-/vandringsskängor, en ridhjälm eller annan huvudbonad, varma och lediga kläder, ett par bra solglasögon, solkräm, toaletsaker och ev. medicin. Bagaget packas lämpligen i mjuka väskor för att underlätta transporten mellan de olika övernattningsställen.

Ingår inte i priset:

Flygresa och transport till oeg från startpunkt för turen, aperitifer och drinkar mellan och efter måltiderna, lokal drinks.

Turkod:

FR 8007

Cadre Noir - resefakta

Transport:

Flyg till Paris. TGV tåg från Paris Montparnasse till Tours – sen et tåg från Tours till Saumur, ungefär två timmar från Paris

Transfer:

Transfer ingår inte i priset

Ankomst:

Taxa från stationen i Saumur till hotel Anne d'Anjou i Saumur (runt 20€ per bil)

Avresa:

Transfer med taxa från hotel saint Pierre till tågstationen i Saumur - runt 20€ per bil

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

FR 8007

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.